
Příloha č.1

Specifikace úkonu Specifikace ceny Jednotková cena v 

Kč bez DPH - 

doplňte 

jednotkovou cenu

Předpokládaný 

počet úkonů za 

dobu platnosti 

rámcové 

smlouvy

Cena v Kč bez DPH Zákonná sazba DPH - 

doplňte zákonnou 

sazbu DPH v %

Zákonná sazba DPH - 

částka v Kč

Cena v Kč s DPH

Pravidelná servisní prohlídka 

plynového kotle o výkonu nad 1000 

kW včetně roční údržby plynového 

hořáku 

cena za servisní prohlídku 1 

plynového kotle o výkonu nad 1000 

kW včetně roční údržby plynového 

hořáku v místě plnění Praha 2, 

Vinohradská 12 včetně práce a 

dopravy 

xxxxx 9 xxxxx 21 xxxxx xxxxx

Elektroda ionizační VM cena za 1 ks elektrody ionizační VM xxxxx 9 xxxxx 21 xxxxx xxxxx

Elektroda zapalovací VM cena za 1 ks elektrody zapalovací 

VM

xxxxx 9 xxxxx 21 xxxxx xxxxx

Plynový filtr 510 cena za 1 ks plynového filtru xxxxx 9 xxxxx 21 xxxxx xxxxx

Pravidelná servisní prohlídka 

plynového kotle o výkonu 50 kW až 

1000 kW včetně roční údržby 

plynového hořáku a včetně roční 

údržby regulace 

cena za servisní prohlídku 1 

plynového kotle o výkonu nad 1000 

kW včetně roční údržby plynového 

hořáku a včetně roční údržby 

regulace v místě plnění Praha 8, 

Hybešova 10 včetně práce a 

dopravy

xxxxx 6 xxxxx 21 xxxxx xxxxx

Elektroda ionizační VG - 7810148 cena za 1 ks elektrody ionizační ve 

specifikaci VG - 7810589

xxxxx 6 xxxxx 21 xxxxx xxxxx

Elektroda zapalovací VG - 

7810589

cena za 1 ks elektrody zapalovací 

VG 7810589

xxxxx 6 xxxxx 21 xxxxx xxxxx

Plynový filtr - 7818730 cena za 1 ks plynového filtru ve 

specifikaci 7818730

xxxxx 6 xxxxx 21 xxxxx xxxxx

Pravidelná servisní prohlídka 

nepřímotopného zásobníkového 

ohřívače vody o objemu 500 až 

1.000 l

cena za servisní prohlídku 1 ks 

nepřímotopného zásobníkového 

ohřívače vody o objemu 500 až 

1.000 l včetně práce a dopravy

xxxxx 9 xxxxx 21 xxxxx xxxxx

Práce - havarijní zásah hodinová sazba za 1 pracovníka xxxxx 24 xxxxx 21 xxxxx xxxxx

Doprava - havarijní zásah paušální sazba za 1 výjezd do míst 

plnění (Praha 2, Praha 8)

xxxxx 8 xxxxx 21 xxxxx xxxxx

Práce - oprava (nehavarijní), 

údržba

hodinová sazba za 1 pracovníka xxxxx 30 xxxxx 21 xxxxx xxxxx

Doprava - oprava (nehavarijní), 

údržba

paušální sazba za 1 výjezd do míst 

plnění (Praha 2, Praha 8)

xxxxx 10 xxxxx 21 xxxxx xxxxx

209 600,00 Kč 44 016,00 Kč 253 616,00 Kč

Účastník vyplní pouze zeleně označená pole

Servisní prohlídky, údržba, opravy, havarijní opravy plynových kotlů a nepřímotopných zásobníkových ohřívačů vody v objektech ČRo Praha 2, Vinohradská 

12 a ČRo Praha 8, Hybešova 10


